MURAT TUNA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ALTERNATÖR KASNAĞI CLIO II MGN KNG SCENIC K4M
K4J K9K F4P 6 KANAL AYARLI

INA
5350105

10
1 ₺

300,00 %18 ₺ 300,00

TOPLAM 1 ₺ 300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 300,00

%18 KDV ₺ 54,00

GENEL TOPLAM ₺ 354,00

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr